*جهان ایرانی و توران*. تهران: وزارت امور خارجه.
- صدری، منیژه و نیک‌بخت، رحیم (۱۳۸۴). *پیدایش فرقه دمکرات آذربایجان به روایت اسناد و خاطرات منتشرشده*. تهران: مؤسسه مطالعات تاریخ معاصر.
- عباسی، جواد و نجف‌زاده، علی (۱۳۸۹). *طلاب قفقازی و نقش آنان در تحولات سیاسی اجتماعی مشهد در اواخر عصر قاجار حدود (۱۳۲۰-۱۳۳۰ ه.ق. ۱۹۰۲-۱۹۱۱ م)*. فصلنامه گنجینه اسناد، سال بیستم، صص ۴۴-۶۰.
- علی صوفی، علیرضا؛ دهنوی، نظامعلی (۱۳۸۹). *مدرسه اتفاق ایرانیان*. مطالعات تاریخ فرهنگی. پژوهشنامه انجمن ایرانی تاریخ، سال دوم، شماره ۵، صص ۱۷۱-۱۹۱.
- فوران (۱۳۷۷). *مقاومت شکننده: تاریخ تحولات اجتماعی ایران از سال ۱۵۰۰ م تا انقلاب*.